
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 1205001.2025PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/07/2025 26/06/2025 27/06/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A TECNOLOGIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS (CARROS E MOTOS) QUE COMPÕEM A FROTA 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU GENUÍNAS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pela Informação TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS LUAN LIMA MACIEL

Responsável pela Adjudicação TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

Responsável pela Homologação GABRIEL DA SILVA FREDERICO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/06/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE

27/06/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

27/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE:WWW.SAAE-LIMOEIRO.COM.BR

27/06/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/09/2025 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

13/08/2025 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

26/06/2025 - 14:18 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

H C DE LIMA SERVIÇOS UNIPESSOAL LTDA ME 26.732.680/0001-21 Vencedor

RH HONORATO LOCAÇÃO LTDA ME 10.850.797/0001-70 Vencedor

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://www.saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/306

Emitido: 31/01/2026 03:30:52



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

EDITAL pdf

ANEXO I - T.R pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTA ADEQUADA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

RESCISÃO CONTRATUAL pdf

ATA DE SESSÃO ATUAL pdf

ADJUDICAÇÃO ATUAL pdf

HOMOLOGAÇÃO ATUAL pdf

EXTRATO DE CONTRATO ATUAL pdf

Saae de Limoeiro do Norte
Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

Saae de Limoeiro do Norte

https://www.saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/306

Emitido: 31/01/2026 03:30:52


